
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PPGCAPS/UFF Nº 6 DE 09 DE MAIO DE 2025 

 
Designa a Comissão de Avaliação do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Aplicadas a Produtos para 
Saúde para seleção do trabalho que concorrerá ao 
Prêmio CAPES de Tese 2025. 
 
 
 

A VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS 
A PRODUTOS PARA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO, DA FACULDADE DE FARMÁCIA, no uso 
de suas atribuições regimentais, 

 

          RESOLVE: 
 

I - Designar as docentes ALICE GONÇALVES MARTINS GONZALEZ, SIAPE 1089436 
(presidente), ROSANA ROCHA BARROS, SIAPE 1478139, JOSIANE ROBERTO DOMINGUES, SIAPE 2487326, 
e VANESSA NACIUK CASTELO BRANCO, SIAPE 1933703, para comporem a comissão de avaliação para 
seleção da tese do programa candidata ao “Prêmio CAPES de Tese 2025”, no período de 14 a 16 de maio 
de 2025. 

 
 
II - Esta designação não corresponde à função gratificada. 
 
 
Essa DTS entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 
 
 
 
 

 

Profa. Dra. Luiza Rosaria Sousa Dias 
SIAPE 1203742 

Vice Coordenadora do PPG-CAPS 

 


		2025-05-12T09:58:32-0300




